
Interpellasjon til kommunestyret 
 

 
Radøy Høgre fremsetter med dette en interpellasjon til kommunestyret torsdag 18. 
September 2014. Vi er kjent med kommunens reglement og følgelig at interpellasjonen 
skulle vært forelagt kommunen 10 dager før dato for kommunestyret. Siden sakslisten 
er liten, håper vi dog det vil være mulig å få behandlet saken.  Vi anser heller ikke forslag 
til vedtak som komplisert eller av politisk prinsipiell art. 
Vi ber derfor ordfører om at saken blir tatt opp til politisk behandling på nevnte 
kommunestyremøte. 
 
Saksopplysning: 
Vi er gjort kjent med at innbyggerne på Straume har rettet et spørsmål til spørretimen i 
kommunestyret den 18. September. 
Saken omhandler i hovedsak spørsmål rundt et avbøtende tiltak i forbindelse med BKK 
sitt arbeid for utbygging av linjenettet på Straume. 
 
Innbyggerne på Straume er de på Radøy som blir hardest rammet av utbyggingen til BKK. 
 
I den forbindelse har innbyggerne i fellesskap inngått en avtale/felles forståelse med 
BKK om utbedring av en veitrasé. Det finnes mulig et møtereferat som beskriver dette, 
men det er uansett en gjengs oppfatning blant innbyggerne at en slik avtale/forståelse er 
funnet sted. 
 
I hovedtrekk går avtalen ut på at nevnte veitrase skal utbedres i henhold til standard for 
skogsveier, og det skal uansett oppgraderes i forhold til dagens standard. 
 
I videre saksgang er innbyggerne gjort kjent med at Radøy kommune ser ut for å ha 
forhandle frem/er i ferd med å forhandle frem,  en avtale som er vesentlig dårligere enn 
det som ble oppfattet som et ”tilbud om avbøtende tiltak”, i overenstemmelse mellom 
grunneiere og BKK. 
Grunneierne/innbyggerne oppfatter dette som et brudd på de forutsetninger som låg til 
grunn for dies velvilje til å avse grunn og på andre måter imøtekomme prosessen på en 
god og effektiv måte. 
 
Uavhengig av sakens potensielt flere sider, vil det være god saksbehandling fra 
kommunen å avklare innbyggernes forventninger, spesielt i dette særlig berørte 
området. I den grad det finnes en formell/uformell avtale som nevnt av innbyggerne, 
bør det være kommunens oppgave å ta initiativ til å sørge for at denne avtalen blir minst 
like god, og gjerne bedre enn forespeilet, og ikke det motsatte, som er innbyggernes 
oppfatning. 
 
Sakens prinsipielle side gir administrasjonen og politikerne en mulighet til å synliggjøre 
at man arbeider for innbyggernes beste.  
  
Ut fra det fremmer vi følgende forslag til vedtak: 
Ordfører og administrasjonen inviterer til et møte med representanter for innbyggerne, 
for å avklare hvilke vilkår/forståelse innbyggerne har til utbedring av nevnte veitrase. 



 
Administrasjonen tar initiativ til å formalisere en avtale med BKK, basert på de tidligere 
avtaler/forventninger som er inngått mellom BKK og innbyggerne/grunneierne på 
Straume. 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
Kenneth Murberg 
Radøy Høgre, gruppeleder 


